[image: image1.png]

      Ф е д е р а л ь н о е  а г е н т с т в о  п о  о б р а з о в а н и ю

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                     САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

П  Р  И  К  А  З

«__20_» _____12___________ 2010 г.

№ _1/409___

О составе Государственных

аттестационных комиссий ИТФ и НТФ

на 2011 год

В соответствии с Положением об итоговой государственной аттестации выпускников высших учебных заведений РФ от 25.03.03 г. № 1155

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить состав Государственных  аттестационных комиссий на 2011 год:

               ИНЖЕНЕРНО - ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ  ФАКУЛЬТЕТ

     Специальность  240701:

     Председатель:

Васин А.П.

- заместитель директора по производству ФКП «Чапаевский механический

  завод»

     Члены ГАК:

Кудряшов В.Г.
- главный технолог  ОАО  «Промсинтез»

Уткин С.А.

- заместитель главного инженера по производству ОАО «Промсинтез»

Гидаспов А.А.
- д.т.н., профессор, заведующий кафедрой «Химическая технология

  органических соединений азота»

Злобин В.А.

- д.х.н., профессор кафедры ХТОСА

Кукушкин И.К.
- д.х.н., профессор кафедры ХТОСА

Кирьяков Г.Е.

- к.т.н., доцент кафедры «Химия и технология полимерных

  и композиционных материалов»

Алекина Е.В.

- преподаватель кафедры «Безопасность жизнедеятельности»

Терешин А.А.
- к.т.н., доцент кафедры «Экономика промышленности»

Великанова Е.В.
- доцент кафедры ХТОСА, секретарь ГАК

     Специальность 240702:

     Председатель:

Лившиц А.Б.

- директор ФКП  «Самарский завод Коммунар»

     Члены ГАК:

Терземан В.В.
- технический директор  ФКП «Самарский завод Коммунар»

Брусничкин М.В.
- начальник технологической службы ООО «Техно»

Вологин М.Ф.
- д.т.н., профессор, заведующий кафедрой «Химия и технология полимерных

  и композиционных материалов»

Логинов Н.П.

- д.т.н., профессор кафедры ХТПКМ

Епифанов В.Б.
- д.т.н., профессор кафедры ХТПКМ

Новиков А.А.

- к.т.н., доцент кафедры ХТПКМ

Чесноков В.А.
- к.т.н., доцент кафедры ХТПКМ

Алекина Е.В.

- преподаватель кафедры «Безопасность жизнедеятельности»

Терешин А.А.
- к.т.н., доцент кафедры «Экономика промышленности»

Ягрушкина И.Н.
- к.х.н., доцент кафедры ХТПКМ, секретарь ГАК

     Специальность 240703:

     Председатель:

Тарасов В.А.

- главный инженер ОАО «Промсинтез», г. Чапаевск

     Члены ГАК:

Трохин О.В.

- директор ФКП «Чапаевский механический завод»

Васин Ю.П.

- главный инженер ФКП «Чапаевский механический завод»

Калашников В.В.
- д.т.н., профессор, зав. кафедрой «Технология твердых химических

   веществ»

Воробьев Б.В.
- к.т.н., доцент кафедры ТТХВ

Керов А.В.

- к.т.н., доцент кафедры ТТХВ

Ненашев М.В.
- д.т.н., профессор кафедры ТТХВ

Терешин А.А.
- к.т.н., доцент кафедры «Экономика промышленности»

Алекина Е.В.

- преподаватель кафедры «Безопасность жизнедеятельности»

Климанова М.А.
- инженер кафедры ТТХВ, секретарь ГАК

НЕФТЕТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ  ФАКУЛЬТЕТ

      Специальность 130401:

      Председатель:

Кожин В.Н.

- к.т.н., начальник управления разработки месторождений

  ОАО «Самаранефтегаз» НК «Роснефть»

      Член ГАК:

Попков В.И.

- к.ф-м.н., ученый секретарь ООО «СамараНИПИНефть»

Емелин Д.Я.

- главный спеиалист Департамента по производству ООО «Аргос»

Штеренберг А.М.
- д.ф-м.н., профессор, заведующий кафедрой «Общая физика и физика

  нефтегазового производства» (ОфиФНГП)

Крестелев А.И.
- к.ф-м.н., доцент кафедры ОФиФНГП

Косарева Е.А.
- к.т.н., доцент кафедры ОфиФНГП

Шацкий А.В.

- к.ф-м.н., старший преподаватель кафедры ОфиФНГП

Кулакова Т.Н.

- старший преподаватель кафедры экономики промышленности

Алекина Е.В.

- преподаватель кафедры  «Безопасность жизнедеятельности»

Фролова Г.М.

- ведущий инженер кафедры ОфиФНГП, секретарь ГАК

2. Бухгалтерии производить оплату за участие председателей и членов комиссий — производственников в работе ГАК на основании актов о выполнении работ.

Ректор СамГТУ, профессор

Д.Е. Быков

Проект вносит:

Учебное управление

Чертыковцева А.Н.

Тел. 2784-396

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебной работе

А.А. Пимерзин

Начальник УУ

А.Н. Чертыковцева

Начальник ППО

С.А. Анисимов

Главный бухгалтер

В.В. Захарова

Начальник правового управления

А.Н. Иванова